Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с.Кайластуй

22 мая 2015 года                                                                №39

О запрете купания в необорудованных местах на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

    На основании Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций на водоёмах, обеспечения безопасности людей, охране их жизни и здоровья :постановляю
     1.Запретить купание людей в местах, необорудованных для этой цели и опасных для купания в реке Аргунь
   1.1Район насоса (влево- вправо по 25 метров)
   1.2 Гидрологический  пост(влево- вправо по 25 метров)
   1.3 Протока Курейка(влево- вправо по 25 метров)
   1.4 Паром(влево- вправо по 25 метров)
     2.Установить в местах опасных для купания информационные знаки о запрете купания.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское».
    4.Контроль за настоящим постановлением возлагаю на себя

 Глава сельского поселения «Кайластуйское»                          Л.И. Лапердина